Et ex quibus excusari queat? Rojas de Incompat. p. 7. cap. 1. & seq.

Et de incompatibilitate ex causa matrimonii, l. 7. tit. 7. lib. 5. Recop. Molin. de Primog. lib. 1. c. 8. n. 34. & lib. 3. c. 2. n. 29. Castillo lib. 3. contr. c. 18. & tom. 6. cap. 177. 178. & 180. Lara de Annivers. lib. 1. c. 5. n. 13. Solorz. de Iure Ind. tom. 2. lib. 2. cap. 5. à num. 85. & cap. 19. num. 13. Larrea decis. 51. & 52. itidem Solorzano lib. 3. Polit. cap. 20. fol. 385. vers. Lo quarto, Rojas de Incompat. 1. p. cap. 5. & 4. p. cap. 3. & p. 8. & 9. per totam.

Et an intelligatur tantum de filiis primi matrimonii, vel etiam secundi? Paz de Tenuta, cap. 57. à n. 201.

Et an ea quæ ex causa matrimonii stabilita est, proce-dat quando contrahentes non erant majoratum posses-sores? Rojas de Incompat. 8. p. cap. 2. à num. 4. & 14.

Et an si jam soluto matrimonio adveniat successio? Rojas ubi proxime, num. 12.

Et an si unus majoratus ex matrimonio adveniat, alias ex successione? Rojas dict. 8. p. cap. 2. à num. 65.

Et an exigat matrimonium ad incompatibilitatis in-clusionem, benedictiones Ecclesiasticas? Rojas ubi suprà, num. 68.

Et an si matrimonium fuit nullum, sed proles suc-cessibilis, ex bona fide parentum? Rojas ubi suprà, n. 71.

Et quid si conjunctio fiat per viam concubinatus? Rojas dict. 8. p. cap. 2. à num. 76.

Et

Et an procedat in majoribus, qui ex causa successio-
nis conjunguntur? *Lara de Anniv. lib. 1. cap. 5. n. 14. & seqq.* *Larrea decis. 5 1. n. 20. & seqq.* Add. ad *Molin. lib. 1. cap. 8. n. 34.* *Paz de Tenuta, c. 57. à n. 18.* ubi quid si pa-
cificatur? *Rojas de Incompat. p. 8. cap. 1. & seqq. & cap. 1. à num. 26.*

Et de incompatibilitate ex dispositione fundationis ma-
joratus, & fundationis illius prohibitione. *Castillo tom. 6. controv. c. 178. & 199.* *Larrea decis. 5 1. & 5 2.* *Rojas de Incompat. 4. p. c. 1. & seqq. & p. 8. c. 7.* ubi an procedant
in ea disposita in legali incompatibilitate, & c. 8.

Et ex quibus inducatur? *Rojas de Incompat. 3. p. c. 5.*

Et an ex potentia succedendi in alio majoratu? *Rojas de Incompat. 5. p. cap. 3.* ubi quid si petiit.

Et de incompatibilitate ex necessitate ferendi arma, &
nomen fundatoris duorum majoratum, & an ex eo cau-
setur, vel utriusque praecepto satisfieri possit? *Molin. de Primog. lib. 2. cap. 14. à num. 28.* *Castillo tom. 6. controv. c. 180.* *Rojas de Incompat. 1. p. c. 1. à n. 39.*

Et an causetur ex incompatibilitate officiorum duobus
vinculatorum dispositionibus? *Rojas de Incompat. 6. p. cap. 4. à num. 62.*

Et an excluso possessore ex qualibet ex eis, filius ejus
exclusus videatur, sitque realis exclusio, vel personalis?
Castillo tom. 6. controv. cap. 178. *Solorzan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 19. & in Polit. lib. 3. cap. 20. & c. 21.*
Larrea decis. 5 1. itidem *Castillo tom. 6. cap. 180. & 181.*
maximè *num. 8. & seqq.* *Rojas de Incompat. p. 4. cap. 1. & seqq. & p. 8. cap. 7. à num. 17. & p. 7. cap. 6. à num. 2. & p. 1. cap. 8. à num. 33. & 3. p. cap. 1. à num. 55. & cap. 5. num. 32. & 34.*

Et an possessor inter utrosque eligere possit quem ve-
lit? *Solorzano de Iure Ind. tom. 2. lib. 2. cap. 18. & lib. 3.*
Polit. cap. 20. Add. *Molin. lib. 3. cap. 2. n. 30.* ubi quod
non impeditur ademptio utriusque, sed retentio. *Castillo tom. 6. controv. cap. 178. num. 15. vers. Item etiam, Paz de Tenuta, cap. 34. à num. 37.* itidem *Castillo tom. 6. c. 180. num. 11. & 12.* *Rojas de Incompat. p. 7. cap. 4. & p. 8. cap. 6.*

Et quid si ei electio non tribuatur, sed ab utriusque
possessione excludatur, an eligere queat, & dimittere
quem possidebat? *Castillo tom. 6. controv. cap. 179.* Add.
Molin. lib. 3. c. 2. n. 30. vers. Vlterius.

Et an per ademptionem unius, aliis amissus, vel re-
nuntiatus videatur? *Rojas de Incompat. p. 7. cap. 4. à n. 39. & p. 8. cap. 6. num. 34.*

Et an in electione variare queat? *Larrea decis. 5 1. & 5 2.* Add. *Molin. lib. 3. c. 2. n. 30.* *Paz de Tenuta, c. 34. à n. 48.* *Rojas de Incompat. p. 8. c. 6. à n. 18. & p. 6. c. 2. à n. 5.*

Et quando ad eam faciendam compelli possit, & an
antequam successio deferatur? *Larrea decis. 5 2.* *Rojas ubi supra.*

Et an ex ipsis incompatibilitate obtinere possit quod
prius eligat? *Rojas de Incompat. 6. p. c. 2.*

Et exclusis ex voluntate fundatoris filiis ejus, qui pro-
pter incompatibilitatem secundi majoratus obtinere ne-
quit, quis tunc succedere debeat? *Rojas de Incompat. 3. p. cap. 5. num. 32. & 34. & 4. p. cap. 1. & 2. & p. 7. cap. 6. & p. 8. cap. 7. & 8. & p. 1. cap. 8. à num. 33. & 3. p. cap. 1. à num. 45.* *Castillo tom. 6. controv. cap. 178. n. 15.*

Et an possidens ut administrator, incompatibilitatem
incurrat? *Rojas de Incompat. 6. p. cap. 3. & p. 7. cap. 1. à num. 37. & p. 8. cap. 9.*

Et an incompatibilitas, vel secundogeniti vocatio æsti-
mari debeat realis, ita ut ad quoslibet gradus referatur,
vel personalis? *Castillo tom. 6. controv. cap. 181.* *Rojas 3. p. de Incompat. cap. 5. & p. 7. cap. 6. & p. 8. cap. 7. & 8. & p. 4. cap. 2.*

Et de incompatibilitate ex necessitate residendi diver-
sis in locis? *Rojas de Incompat. p. 2. c. 1. & p. 7. cap. 1. num. 48.* ubi quando ex hac causa, cum commenda sit
incompatibilis, & cap. 2.

Et an prohibito concursu unius majoratus cum alio,

prohibitus censeatur cum Marchionatu, & aliis hujus
generis? *Rojas de Incompat. 4. p. c. 4. & p. 8. c. 3. à n. 20.*

Et quando majoratus sit unus, vel duo, & ascendet
ad quantitatem de dos quentos. *Rojas de Incompat. 1. p. cap. 5. num. 37. & p. 8. cap. 3.*

Et quid si duo, vel plures majoratus excedant sum-
mam de dos quentos, an reliqui obtenti ex causa matrimo-
nii, filio secundogenito sint relinquendi? *Rojas p. 8. de Incompat. cap. 3. à num. 13.*

Et quid si tres sint majoratus, vel quatuor dictam sum-
mam excedentes, an eligente majori, secundogenitus
unum ex relictis eligere debeat, ut alius tertigenito re-
linquatur? *Rojas de Incompat. p. 8. cap. 3. n. 18.*

Et an procedat haec incompatibilitas in majoratu ex
tertio, & quinto? *Rojas de Incompat. p. 8. c. 3. à n. 27.*

Et an in majoratu, & feudo? *Rojas ubi supra. n. 27.*

Et quid si nullus majoratus ascendet ad summam de dos
quentos, an prohibitio procedat? *Rojas dict. p. 8. cap. 4. à num. 2.*

Et quomodo redditus computentur, & officia, & ju-
risdiction? *Rojas ubi proxime, dict. cap. 4.* ubi an, & quæ
onera deducantur, & cui incumbat probatio valoris, &
p. 7. c. 3. n. 19. & p. 1. c. 5. n. 16. & 33.

Et quid si filius major succedere nequeat in majorati-
bus, qui conjunguntur ex causa matrimonii, & successfu-
rus sit secundogenitus, an in eo procedat prohibitio? *Rojas de Incompat. p. 8. cap. 5.*

Et quid si filius major eligere nequeat? *Rojas dict. p. 8. cap. 6. à num. 12.*

Et an possit eligere minorem redditu majoratum? *Rojas dict. c. 6. à n. 14.*

Et quid si filius, qui eligere debet, sit minor, furiosus,
vel mente captus, quis eligere debeat, & an restitu-
tionem habeat contra electionem? *Rojas dict. c. 6. à n. 21.*

Et quid si sit nupta? *Rojas dict. c. 6. n. 28.*

Et an possit eligere unum, & eum dimittere, cuius sit
incapax secundogenitus? *Rojas dict. c. 6. à n. 29.*

Et quis intelligatur filius secundogenitus à lege voca-
tus ad relictum majoratum? *Rojas dict. p. 8. cap. 7. per totum.*

Et an sicut in unico filio permittitur retentio utrius-
que majoratus, permittatur in unico nepote, vel princi-
pote? *Rojas dict. p. 8. cap. 8. à num. 30.*

Et an concursum utriusque majoratus impedit frater
naturalis? *Rojas dict. p. 8. cap. 8. n. 14. & p. 7. c. 1. n. 34. & seq. ubi de majoratu tertii.*

Et an in permissione duorum majoratum, ex eo quod
unius sit filius, contineatur majoratus incompatibilis ex
fundatoris dispositione? *Rojas dict. p. 8. cap. 8. à n. 15. & p. 7. cap. 1. à num. 28.*